
 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5936 

 

Akvilei Alauskaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5937 

 

Indrai Andrijauskaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5938 

 

Ritai Kancerienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5939 

 

Danguolei Bartusevičienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5941 

 

Aistei Brazlauskienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5942 

 

Rasai Bubnienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5943 

 

Nataljai Chochlačiovai, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5944 

 

Ingridai Cyrolies, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5947 

 

Loretai Dirsienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5949 

 

Linai Gedmintaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5950 

 

Audronei Gelžinienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5951 

 

Beatai Gervickaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5952 

 

Taurai Kmieliauskaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5954 

 

Indrei Rumbauskaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5955 

 

Rimai Pocienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5956 

 

Gretai Jasiūnienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5957 

 

Virginai Jonkuvienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5958 

 

Teresai Zajančkovskajai, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5959 

 

Kristinai Juozėnaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5960 

 

Aušrai Kaukėnienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5961 

 

Dimitrijui Karpavičiui, 

 

dalyvavusiam  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5962 

 

Eglei Klepackienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5964 

 

Jolantai Skirmantienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5965 

 

Evelinai Kriauzaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5966 

 

Aldonai Kučinskienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5967 

 

Jelenai Latvienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5968 

 

Sonatai Lažauninkienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5969 

 

Vaclavui Četyrkovskiui, 

 

dalyvavusiam  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5971 

 

Vilijai Norkūnienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5973 

 

Irenai Mediutai, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5974 

 

Irenai Meiluvienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5975 

 

Editai Monvilienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5976 

 

Dinai Mackevič, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5977 

 

Valentinui Pumpučiui, 

 

dalyvavusiam  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5978 

 

Alinai Paigozinai, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5979 

 

Lilianai Rukienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5980 

 

Virginijai Drobelytei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5981 

 

Dariui Budriui, 

 

dalyvavusiam renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5982 

 

Daivai Pugevičienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5984 

 

Vilijai Penkauskaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5985 

 

Andriui Zajančkauskui, 

 

dalyvavusiam  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5986 

 

Rasai Reinikienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5987 

 

Janui Žamoičiui, 

 

dalyvavusiam  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5988 

 

Ingridai Saunorienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5993 

 

Gretai Stupelytei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5994 

 

Julijai Sokolčuk, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5995 

 

Vaidai Steponėnienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5997 

 

Irenai Kniševskienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 5998 

 

Vilmai Šikšnienei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 6003 

 

Olgai Vincha, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 6004 

 

Laurai Žebrauskaitei- Butkevič, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 6007 

 

Viktorijai Kalaimaitei, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 6008 

 

Jaroslavui Urbanovič, 

 

dalyvavusiam  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ



 

 Vilnius 
2017 

 

 

 

 

 

 

Nr. 6009 

 

Renatai Žukovskai, 

 

dalyvavusiai  renginyje 

 „TARPTAUTINIO MOBILUMO 

GALIMYBĖS KARJEROS SPECIALISTAMS 

IR JŲ TIKSLINĖMS GRUPĖMS“ 
 

     Švietimo mainų paramos fondo 

Direktorė DAIVA ŠUTINYTĖ
 




